
Uchwała Nr X/58/2011
Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 31 maja 2011 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XLIX/341/2009  Rady  Miejskiej  w  Brzesku  z  dnia 
25  listopada  2009  r.  w  sprawie  udzielenia  pomocy  rzeczowej  dla  Województwa 
Małopolskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XLIX/341/2009 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 25 listopada 2009 r.  w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Małopolskiego wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się treść  § 1 ust. 2 nadając mu brzmienie:
 „2.   Pomoc  rzeczowa,  o  której  mowa  w  ust.  1  będzie  udzielona  z  budżetu  Gminy  Brzesko 
w kwocie:

- 3.000,00 zł. (słownie: trzy tysiące złotych) w 2009 r.,
- 17.000,00 zł. (słownie: siedemnaście tysięcy złotych) w 2010 r.,
- 139,35 zł. (słownie: sto trzydzieści dziewięć złotych 35/100) w 2011 r.

2) zmienia się treść  § 2 ust. 2 nadając mu brzmienie:
 „2.   Pomoc  rzeczowa,  o  której  mowa  w  ust.  1  będzie  udzielona  z  budżetu  Gminy  Brzesko 
w kwocie:

- 6.000,00 zł. (słownie: sześć tysięcy złotych) w 2009 r.,
- 44.000,00 zł. (słownie: czterdzieści cztery tysiące złotych) w 2010 r.,
- 360,65 zł. (słownie: trzysta sześćdziesiąt złotych 65/100) w 2011 r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

      Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk 


